
Rekonstrukce fotbalového areálu na ulici Rýmařovské, 
SO 03 – rekonstrukce hlediště a zázemí hlavní tribuny 

 
 

                               
 

1  

D O D A T E K   Č. 2   K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O, 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“),  

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:     Město Bruntál  
se sídlem     Nádražní 20, Bruntál, PSČ: 729 01 
     
Oprávněný zástupce:  starosta Města Bruntál Ing. Petr Rys, MBA 
Zástupci ve věcech: 

technických:   zástupci Města Bruntál: Ing. xxxxxx xxxxxxxx, Ing. xxxxx xxxxxxx 
       (Odbor SMKRM) 
 

smluvních:   starosta Města Bruntál Ing. Petr Rys, MBA 
 

 
Bankovní spojení:   xx xxxxxxx a.s., č.ú.: xxxxxx/xxxx 
                                                
DIČ:      CZ00295892 
IČ:      00295892 
 
 

2. Zhotovitel:     KAMENSKÝ – stavby a konstrukce s.r.o.  
 se sídlem:    Mnichov 236, Vrbno pod Pradědem, PSČ 793 26 

 Oprávněný zástupce:  Pavel Kamenský 
Zástupci ve věcech: 
  technických:   Pavel Kamenský 
       Bc. xxxx xxxxxx 
     
  smluvních:   Pavel Kamenský 
 
Bankovní spojení:               xxxxxxxxxxxx/xxxx 
 
DIČ:      CZ61972584 
IČ:       61972584 
 
Zapsán v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 7306. 

 
 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo je úprava termínů realizace stavby s názvem 
„Rekonstrukce fotbalového areálu na ulici Rýmařovské, SO 03 – rekonstrukce hlediště a zázemí hlavní tribuny“: 
 
Text čl. VI. Termíny realizace ve znění Dodatku č. 1 ze dne  24.10.2016 se v bodu 1 zcela vypouští 
a nahrazuje následujícím zněním: 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech 

a. termín převzetí staveniště do: 10-ti pracovních dnů od písemné výzvy objednatele k převzetí 
staveniště a zahájení plnění díla, předpoklad nejpozději do 31. 10. 2016 

b. práce na stavbě budou zahájeny dnem předání staveniště 
c. termín dokončení stavebních prací a předání díla do: 6 kalendářních měsíců od zahájení díla 

(předání staveniště), nejpozději však do 30. 04. 2017.  
d. Termín odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště do: 10-ti pracovních dnů od termínu 

dokončení a předání díla.  



Rekonstrukce fotbalového areálu na ulici Rýmařovské, 
SO 03 – rekonstrukce hlediště a zázemí hlavní tribuny 

 
 

                               
 

2  

e. Termín kolaudace (pokud je stavebním úřadem požadována) do: 30 -ti kalendářních dnů od termínu 
dokončení a předání díla.  

f. Podmínkou plnění díla je povinnost zhotovitele zrealizovat do 15. 12. 2016 plnění ve výši 
min. 1.420.000,- Kč vč. DPH (výše poskytnuté dotace).  

g. Realizace díla bude probíhat na základě objednatelem odsouhlaseného Týdenního harmonogramu 
stavebních prací (s uvedením finančního plnění). Návrh Týdenní harmonogram stavebních prací 
bude předložen před podpisem této smlouvy k odsouhlasení objednateli.  

 
 

III. Ostatní podmínky 

1. Ustanovení Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 SoD, která nejsou předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o dílo, zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo vzniká dohodou stran o celém jejím obsahu a nabývá účinnosti dnem, 
kdy ji potvrdí druhá smluvní strana. Změny a doplňky mohou být činěny pouze po dohodě oprávněných 
zástupců obou smluvních stran a to formou písemného dodatku. 

3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží 
objednatel, a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města dne 07.12.2016, pod č. usnesení 
1674/44R/2016 

 
 
V Bruntále, dne: 14.12.2016                                                Ve Vrbně pod Pradědem, dne: 13.12.2016 
 
 
   

 
Objednatel:           Zhotovitel: 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Petr Rys, MBA                                                        Pavel Kamenský                                            
  starosta města Bruntál                                                 jednatel společnosti    
 
 
 
 

 




